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Kuopion tuomiokirkkoseurakunta, seurakuntaneuvoston pöytäkirja 
 
Aika  maanantaina 28.6.2021 klo 17 

Paikka  Keskusseurakuntatalo, seurakuntasali, Suokatu 22 D  
 

Kokoonpano ja läsnäolo 

 Rannankari Ilpo puheenjohtaja läsnä  
 Karjalainen Liisa varapuheenjohtaja läsnä 
 Asikainen Iris jäsen läsnä  
 Perki-Latvaniemi Eeva-Liisa jäsen poissa  
 Päivinen Arja jäsen poissa 
 Pääkkö Sakari jäsen läsnä/poistui pykälä 90 aik. 
 Rytkönen Marko jäsen läsnä  
 Tapaninaho Antti jäsen poissa  
 Taskinen Maija jäsen läsnä 
 Vilmi Veikko jäsen läsnä  
 Vähälä Eija jäsen läsnä 
 Väätäinen Seppo jäsen läsnä 
 Wetzell Eero jäsen läsnä 
 
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 

 Kastarinen Lauri 1.kappalainen poissa 
 Perämaa Kirsi 2.kappalainen poissa 
 Hujanen Katriina sihteeri poissa 
 
Kokoukseen kutsuttu 
  
 Birgitta Oksman sihteeri läsnä 
  

84 
KOKOUKSEN AVAUS 
 
 Alkuhartauden jälkeen puheenjohtaja avasi kokouksen. 

85 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 

Esitys Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet 
jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään kolme päivää ennen kokousta. 
Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan 
seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan 
mahdollisimman pian Ilpo Rannankarille, puh. 040 4848 250. 

 
Päätös Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
86 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi lisäämällä pykäläksi 93.1. Kesäkahvila Ainon 

tuotot.  Pykälään 92 ilmoitusasioiksi merkittiin yhteisen kirkkoneuvoston päätös koskien 

vuoden 2022 talousarvion kehystä ja kirkkoherran päätökset 11-14/2021. 

 

Päätös Esityksen mukaan. 
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87 

KOKOUKSEN SIHTEERIN VALINTA 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 6 §:n mukaan kokouksen pöytäkirjaa pitää 
seurakunnan toimistosihteeri tai hänen sijaisensa 

 
Esitys Kokouksen sihteeriksi valitaan diakoni Birgitta Oksman. 

Päätös  Esityksen mukaan. 

88 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua seurakuntaneuvoston jäsentä. Pöytäkirja 
on tarkastusta varten valmiina välittömästi kokouksen jälkeen ja nähtävillä 29.6.-
28.7.2021 Tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa, toimiston avoinna ollessa, Suokatu 22 
A 4 krs. 
 

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajiksi Iiris Asikainen ja Marko Rytkönen. 

Päätös Esityksen mukaan. 

89 

KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULIN PÄÄTÖS KOSKIEN 

TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN, MÄNNISTÖN SEURAKUNNAN JA PUIJON SEURAKUNNAN 

ALOITETTA SEURAKUNTARAKENTEEN MUUTTAMISEKSI 

 
Kuopin hiippakunnan tuomiokapituli on kokouksessaan 10.6.2021 päättänyt, että 
seurakuntien tekemät aloitteet ovat ilmeisen epätarkoituksenmukaisia ja palauttaa ne 
aloitteiden tekijöille. 
 
Kirkkojärjestyksen 13 luvun 1 §:n 2 momentin mukaan, jos tuomiokapituli pitää aloitetta 
ilmeisen epätarkoituksenmukaisena, se voi palauttaa aloitteen sen tekijöille.  Jollei 
tuomiokapituli palauta aloitetta tai jos palautettu aloite saatetaan uudelleen vireille, 
tuomiokapituli hankkii aloitteesta 2 §:ssä tarkoitetut selvitykset ja kuultuaan tarvittaessa 
uudelleen edellä mainittuja toimielimiä lähettää asiakirjat oman lausuntonsa ohella 
kirkkohallitukselle. 

 
Liite 1 pöytäkirjaote tuomiokapitulin päätöksestä sekä aloitetta koskeneet, 
tuomiokapitulin pyytämät, Alavan seurakunnan, Kallaveden seurakunnan ja Järvi-
Kuopion seurakunnan lausunnot liitteet 2-4. 

 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös   Esityksen mukaan. 
 

90 

SUUNNITELMA TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN SEURAKUNTATILOJEN JA 

TOIMISTOTILOJEN SIJOITTAMISESTA POSTITALOON 

 

Kiinteistöpäällikkö Petri Rautio oli seurakuntaneuvoston toukokuun kokouksessa 

esittelemässä suunnitelmaa, jonka mukaan Tuomiokirkkoseurakunnan seurakunta- ja 

toimistotilat sekä seurakuntayhtymän hallintovirasto, keskusrekisteri, perheneuvonta, 

viestintä ja sairaalasielunhoidon toimisto sijoitettaisiin vanhaan Postitaloon, 

Kuninkaankadulle.   
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16.6. pidetään suunnittelijan johdolla katselmus, jossa pitäisi olla nähtävänä myös 

tarkempia luonnoksia suunnitelmasta. 

Esitys Käydään läpi katselmuksen anti ja piirustukset (liite 5) ja keskustellaan asiasta niiden 

pohjalta. 

Päätös Esityksen mukaan. 

91 

KASTEPUUN LUONNOS 

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 31.1.2021 aloittaa kastepuun 

suunnitteluprosessin arkkitehtuuri-, taide- ja muotoilustudio Partanen & Lamusuo kanssa.  

Suunnitelman mukaisen suunnittelun kustannukset 2500 eur + arvonlisävero päätettiin 

maksaa seurakuntaneuvoston käyttövaroista. 

Kokouksessaan 2.2.2021 seurakuntaneuvosto valitsi Lamusuon ja Partasen toiveen 

mukaan suunnitteluprosessiin työryhmän, jonka tehtävänä oli yhdessä taiteilijoiden 

kanssa tuottaa ideoita ja seurakunnan toiminnallisista tarpeista, kirkkotilan käytöstä jne. 

nousevia näkökulmia varsinaisen luonnoksen pohjaksi. Työryhmään nimettiin 

kasvatuksen tiimi, vahtimestari Jouko Mertanen ja seurakuntaneuvoston edustajana Eija 

Vähälä. 

Työryhmä piti taiteilijoiden kanssa kolme kokousta.  Myös puheenjohtaja osallistui 

kokouksiin.  Näiden pohjalta he ovat tuottaneet luonnoksen TUOMIOKIRKON 

KASTEPUU/Lasten alttari/ Tuomiokirkon minimuseo, joka on seurakuntaneuvoston 

jäsenten nähtävänä seuraavan linkin kautta 

https://www.dropbox.com/sh/llmwtdiv2usc2kj/AADQRL4gBFXRhYafgSl7SHXCa?dl=0 

Esitys 1. Todetaan, että sovittu suunnitteluprosessi on toteutunut ja maksetaan sen perusteella 

taiteilijoille sovittu palkkio 2500 eur + arvonlisävero seurakuntaneuvoston käyttövaroista. 

 2. Pyydetään taiteilijat seuraavaan kokoukseen 24.8.2021 ja pyydetään heiltä tarkemmat 

kuvat hankkeen toteutuksesta.  

Päätös 1. ja 2. esityksen mukaan. 

92 

ILMOITUSASIAT 

Seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 14.6.2021 hyväksynyt 

vuoden 2022 talousarvion ja vuosien 2022 – 2024 toiminta- ja taloussuunnitelman 

kehykset.  Kirkkoneuvosto päätti yksimielisesti, että kolmatta vuotta koskeva 

määrärahojen tasaus perutaan.  Liite 6. 

Kirkkoherran päätökset: 

-11/2021 Konsertti Tuomiokirkossa 16.11. 2021 Apocalyptica.  Kirkon vuokra 2442,33 

euroa.  

-12/2021 Konsertti Tuomiokirkossa 22.11. 2021. Club For Five. Kirkon vuokra 2442,33 

euroa.   

-13/2021 Konsertti Tuomiokirkossa 9.12. 2021 Waltteri Torikka.  Kirkon vuokra 2442,33 

euroa.  

-14/2021 Leirityöntekijän palkkaaminen.  Leirityöntekijäksi vaellusrippikoululeirille ajalle 

21.6.-7.7.2021 Aapo Piirainen. 

https://www.dropbox.com/sh/llmwtdiv2usc2kj/AADQRL4gBFXRhYafgSl7SHXCa?dl=0
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Esitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Esityksen mukaan. 

93 

MUUT ASIAT 

93.1. KAHVILA AINON MENOT JA TUOTOT  

Seurakuntaneuvosto on päättänyt tämän vuoden toimintasuunnitelmassa jatkaa kahvila 

Ainon toimintaa kirkonmäellä. Toiminta rahoitetaan Talveksen testamenttirahaston varoin.  

Kahvilaan on palkattu ajalle 28.6.-4.8. 2021 kaksi työntekijää.  Seurakunnan emännät 

hankkivat kahvioon siellä myytävät tuotteet.  Emännät leipovat kahvileivonnaiset, kahvit, 

jäätelöt ja virvoitusjuomat hankitaan liikkeistä.   

Seurakuntaneuvosto ei ole tehnyt päätöstä tuotteiden hankinnasta eikä myynnin jälkeen 

mahdollisesti syntyvän tuoton käyttämisestä. Tuotteet myydään lähes 

omakustannushintaan, joten mitään suuria tuottoja ei ole odotettavissa. 

Seurakuntaneuvosto voisi päättää, että myytävät tuotteet hankitaan Talveksen 

testamenttivaroin ja kaikki myynnistä saatava tuotto tilitetään testamenttivarojen tilille.  

Toinen mahdollisuus olisi, että tuotteet hankitaan Talveksen testamenttivaroin ja 

myynnistä tilitetään hankintahinnan suuruinen osuus testamenttirahaston tilille ja 

ylimenevä tuotto esim. Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.  Viimeksi mainittu vaihtoehto 

mahdollistaisi sen, että kahviossa voisi olla tieto siitä, että kahvilan tuotto käytetään 

viimeksi mainittuun tarkoitukseen. 

Esitys:  Kahvila Ainossa myytävät tuotteet hankitaan Talveksen testamenttirahaston varoin. 

Myyntituotosta tilitetään hankintamenoja vastaava osuus testamenttirahastoon ja yli 

menevä osuus tilitetään Yhteisvastuukeräyksen hyväksi. 

Päätös: Esityksen mukaan. 

94 

SEURAAVA KOKOUS 

Seurakuntaneuvoston seuraava kokous pidetään tiistaina 24.8.2021 

klo 17 Keskusseurakuntatalossa, seurakuntasalissa. 

95 

MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS 

Puheenjohtaja antaa kokouksessa muutoksenhakuohjeen ja valitusosoituksen, joka 
liitetään pöytäkirjaan liitteeksi 7. 

96 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.33. 

 

Ilpo Rannankari  Birgitta Oksman 

 puheenjohtaja  sihteeri 
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Pöytäkirja on tarkastettu Kuopiossa 28.6.2021. 

 

 

Iiris Asikainen  Marko Rytkönen 
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